
Provedení a použití:
-   Hlava s rozprašovačem s dvojitým zdvihem,  

libovolně polohovatelná
-   Pro řídká média jako například maziva, čističe  

brzd a čističe z oblasti průmyslu atd. Automobily  
(dle seznamu odolnosti)

-   Těsnění Viton®

Č. výr. 690286
(RG 6908)

Obsah
ml

750 14,35 750

Provedení a použití:
-   Pro čištění/desinfekci povrchů, obrobků, vozidel,  

sanitárních zařízení
-   Vhodný pro neutrální čističe i zředěné kyselé  

a zásadité čističe
-   Průhledná odolná nádrž s indikací hladiny náplně
-   Integrovaný bezpečnostní ventil (2,5 bar)
-   Těsnění Viton®

-   Díky použití různých trysek lze vytvářet mokrou  
i suchou pěnu, a tak dosáhnout různých časů působení

A  Rozprašovač pěny s těsněními Viton®

Č. výr. 690283
(RG 6905)

Obsah
Litry

1 40,27 1

A  Rozprašovač s pumpičkou 

Provedení a použití:
-   Pestré možnosti využití – automobily, průmysl, domácnost, sanita, zahrada a zemědělství
-   Nádoba z HDPE se stupnicí v ml
-   Výkonný pumpičkový mechanismus s dlouhou životností
-   Bezpečnostní ventil
-   Včetně barevného rozlišení na nádobě a hlavě s pumpičkou
-   Odolný vůči UV záření

Solvent:  Pro rozpouštědla / čističe brzd (bez acetonu), antikorozní ochranu, impregnaci a odbedňovací olej / 
maziva na formy.

Classic:  Pro řídké minerální oleje, antikorozní ochranu, impregnaci, sprej na kontakty a odbedňovací olej / 
maziva na formy.

Acid: Pro zředěné kyseliny a čističe (hodnota pH 1–7) a vodu.
Alkali: Pro zředěné louhy a čističe (hodnota pH 7–14), dezinfekci a vodu.
Garden:  Pro herbicidy, biologické přípravky, 

přípravky proti škůdcům a vodu.

Č. výr.
690293

SPRAYFIxx 1,5 L
(RG 6908)

Barevný kód Typ trysky

SOLVENT 27,00 černá Regulační tryska
CLASSIC 24,20 šedá Plochá tryska 110°
ACID 26,10 červená Plochá tryska 110°
ALKALI 26,10 modrá Plochá tryska 110°
GARDEN 23,35 žlutá Regulační tryska

Provedení a použití:
-   Na bázi 2složkové epoxidové pryskyřice
-   Rychle tvrdne, již za krátkou dobu jej lze  

mechanicky obrábět
-   Slouží pro opravy ocelových a litinových dílů
-   Vyplňuje trhliny, otvory a staženiny

A   Tekutý kov 2složkový, na bázi epoxidu

Č. výr. 955260
(RG 9507)

Typ
Obsah

ml

WS3622K 18,60 WS3622K 25

A  Průmyslový rozprašovač z PE

Provedení a použití:
-   Na bázi 2složkové epoxidové pryskyřice
-   Lepidlo s obsahem oceli s velmi vysokou 

přilnavostí
-   Rychle tvrdne, vhodné i pro svislé plochy
-   Skvěle se hodí k utěsňování a vyplňování  

trhlin, otvorů a netěsností

A   Tmel Kaltmetall 2složkový, 
na bázi epoxidu

Č. výr. 955260
(RG 9507)

Typ
Obsah

g

WS3602K 5,52 WS3602K 56

Technické údaje:
Max. objem nádoby 750 ml
Materiál nádoby HDPE
Barva nádoby černá
Výška 313 mm
Podstava Prům.
mm

100 mm

Rozsah teplot +5 °C až +30 °C
Těsnění Viton® (FKM)
Hmotnost 0,163 kg

Technické údaje:
Max. objem nádoby 1,5 l
Max. množství náplně 1,2 l
Max. provozní tlak 2,5 bar
Materiál nádoby HDPE
Barva nádoby bílá/průhledná
Výška 325 mm
Podstava D × Š 230 × 120 mm
Rozsah teplot +5 °C až +30 °C
Těsnění Viton® (FKM)
Hmotnost 0,45 kg

Ch
em

ie

95

95/1090

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt


